АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОХОЛМСКИЙ   РАЙОН

ТВЕРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2015 г.                             д.Лихачево                                №71
О внесении изменений в постановление Администрации Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области №55 от 04.09.2015г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года  № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.02.2014года №71 и на основании протеста Прокурора Краснохолмского района №23-15 от 15.10.2015 года,  Администрация Лихачевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление №55 от 04.09.2015 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»» изменение:

1) В п. 3.1. после п.п. 3.1.4. дополнить предложениями:
«Органы местного самоуправления в порядке, установленном законом обязаны направлять документы для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости в случае принятия ими решений в числе прочих и о переводе жилого помещения в нежилое помещение, нежилого помещения в жилое помещение.

   Перечень и содержание документов, направляемых органами местного самоуправления в орган кадастрового учета, порядок их направления, в том числе и использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного электронного взаимодействия, требования к формату таких документов в электронной форме устанавливаются Правительством Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Лихачевского сельского поселения:                                 М.А.Громова